tuū. & egenos uagosq; induc in domū tuam. sū in
deris nūclū operi eum. & carnē tuā nē despiceris.
Tunc erumpet quasi manē lūm tuū. & sanitas tua
cicūs orietur: Et ante ibit faciē tuā iusticia tua.
& gla dñi colliget te. Tunc inuocabis. & dñs exau-
diat. clamabis. & dicet. ecce assūm. Quia misericor-
sum. dñs dñs tuus. GR. Vnam pē cū adō mino hanc
requiram ut inhabi tem in domo do mini.
Ut videam uoluntatem domini
& pro tegar atempro sancto e ius.

In illo tempore: Dixi ihesu discipulis suis. Audistis **Sancti Matthewi**.
quia dictū est antiquis diligēs primum tuū. & odio habebis
inimicū tuū. Ego autē dico uobis. Diligitе inimicos
uōs. benefacite hūs quod odert uos. Et orate ppsequen-
tibus & calumpniantibus uos. ut scis filii patris uiri qui
in celis est. qui sole suū oriri facit sup bonos & malos.
& pluit sup iustos & in iustos. Si enī diligiti eos qui
uōs diligunt. quām mercede habebitis. Hōnnē &
proublicani hoc faciūnt. Et si salutauerit scis frātres
uōs tantū. quod ampli faciūt. Hōnnē & ethnici hoc
faciūnt. Estote gloria & uos pfecti. sic & pat̄ uir celestis
pfectus ē. Attendite ne iusticiā urām faciatur coram
homīnibus. ut videamini abeis. Alioquin. mercedem

in domi tuae
in tui ne defes
in tui eam
tua noph
mocabs. & des
ssum. Quia m
precia deo m
m. s. s. s.
voluntatem dom
f. s. s. s. s.
lante e us.
Audifat. M
tim. & odio h
obis. Diligue m
os. Et orate p
al filii patris
act sup bonis
Siem. diligere
e habebitis. Ne
si voluntatis ha
n. Hinc & tribus
e. si apud u
i. um facund
p. magnum. mer
n habebitis apud patrem uram qui incelis est. Cum ergo
facis elemosinam. noli tuba canere ante te. sic ypo
critae faciunt. in synagogis & in vicis. ut honorificen
tur ab hominibus. Amen dico uobis. recepunt mercede
suam. Te autem faciente elemosinam. nesciat sinistra tua
quod faciat dextera tua. ut sit elemosina tua in abscon
so. & pater tuus qui uidet in abscondito. reddet tibi.

Off. O omne misericordia tua secundum eloqui un
tuum ut sci am testimonia tua.

SECRETA.

xlvij

Sacrificium domine obseruantie paschalis offerimus. pra
q. ut t & mentes nostras reddat acceptas. & continentie
pietatis promptioris nobis tribuat facultatem. **P.** **Cōm** **S**er
uite domino in timore regis & exultate ei cum tre more appre
hendite disciplinam ne pereatis de in a iusta. **P.** **Post cōm.**

Sp̄m nobis domine tue caritatis infunde. ut quos
uno pane celesti facias. tua facias pietate corde. **P.**

Tuerr domine pp̄lm tuum. & ab omnibus **Sup pp̄lm.**
peccatis elementum emunda. quia nulla ei nocebit
ad ueritas si nulla dnetur iniquitas. **P.** **Sabbato.**

Adesto domine supplicationibus
nris. & concede ut hoc sollempne ieiuniū quod
animis corporibusq; curandis salubriter insti
titū ē. deuoto seruitio celebremus. **P.** **Allia.**

Aufer a nobis dñe iniqtates nrās. ut ad scā scōrum
puris mereamur mentib⁹ intrire. Et ȳ saſe pphe.
Hec dicē dñs d̄s. Si abstuleris de medio tui catenam.
æ desieris digitū tuū extēdere. æ loqui qđ n̄ pdest.
cum effuderis esurienti animā tuam. æ animam
afflictā repleueris. orietur in tenebris lux tua. æ
tenebre tue erunt sicut meridies. Et requiem t̄
dabit dñs d̄s semp. æ implebit splendorib⁹ animā
tuā. æ ossa tua liberabit. Et eris quasi ortus irrigu-
us. æ sic̄ fons aquarū. cuī n̄ deficiēt aque. Et edi-
ficabunt̄ int̄ deserta sclorum. fundamenta genera-
tionis æ generationis suscitabis. Et uocaberis edifi-
cator sepium. auertens semitas iniqtatis. Si auer-
teris a sabbato pede tuū facere uoluntatē tuā indit
scō meo. æ uocaberis sabbatū delicatū. æ sc̄m dñi glo-
sum. æ glificaberis eū dū non facis uias tuas. æ non
inuenietur uoluntas tua ut loquaris sermonem.
Tunc delectaberis sup dño. æ sustolla te sup altitudi-
nē terre. æ cibabo te hereditate iacob patris tui.

¶ **O**f̄ enī dñi locutum est.

Sc̄dōs Marci⁹

In illo ip̄i: Cū sero esse factum. erat nauis in medio
mari. æ ih̄e solus in terra. Et uidens eo laborantes
in remigando. erat enī uent⁹ contrari⁹ ei. Et circa

uigiliam noctis uenit ad eos ambulans sup mare. &
 uolebat preterire eos. At illi ut uiderent eum ambulare
 sup mare. putauerent fantasma esse. & exclamauerent.
 Omnes enī eum cognouerent. & turbati sunt. Et statim locutus
 est cum eis. & dixit illis. Confidite. Ego sum. nolite timere.
 Et ascendit ad illos. in nauem. & cessauit ventus.
 Et plus magis intra se stupēbant. Non enī intellexerat
 de panibꝫ. Erat enī cor illorū obsecratum. Et cū trans-
 fretassent. puererent int̄iam genesareth. & applicuerent.
 Cumq; egressi essent de nauem. continuo cognouerent eum.
 Et percurrentes universā regionē illa. cepunt in gra-
 battis eos q; se male habebant circumferre ubi audie-
 bant eum esse. Et q; cumq; introibat in viros ut inuilla-
 aut in ciuitates. in plateis ponebant infirmos. & dep-
 cabant eum ut ut simbriā uestimenti ei tangereint.
 Et q; q; tangebant eum. salutiebant.

Oblatio dñe tuo nomini dicanda nos **SECRETA.**
 purificet. & de die indiē. ad celestis uite transeat
Suscipe dñe sacrificium. **Alia.** **Actionem.** **P.**
 cui te uoluisti dignant immolatione placari.
 prā q; ut hui opatione mundati. beneplacitum
 tñ nr̄e mentis offeram affectū. **P** **cōm.**
Repleti sum dñe donoz celestium participatione.

ptā q̄s. ut eāde & sumam⁹ uigiter. & incessabiliter
Celestis uitę vegetati munere **Alix.** Tambiam⁹. p.
q̄s dñe. ut quod est nobis in p̄senti uita misterium.
fiat c̄titatis auxilium. p. **Super populum.**

De multitudine misericordie tue dñe. p̄plm tibi prege
confidentē. & corporalit̄ gubernatū. pie mentis affec
tu. tuis munerib⁹ assequendis. effice promptiore p.

In vocavit. Mē. Et ego exaudiām **Vocata. in xloa**
eum eripiam eum & glorificabo eum. Longitudine die
rum adimplebo eum. **E**Qui habitat in adiutorio altissimi in
protectione dei celi com̄ morabitur.

OR.

D̄s qui ecclam tuam annua quadragesimali ob
seruatione purificas. p̄ā familię tue. ut quod
ate obtinere abstinendo nititur. hoc bonis ope
ribus exequatur. p. **Ad corinthios.**

Frs. Hortamur uos. ne in uacuuī grām di re
cipiatis. Ait enī. Tempore accepto exaudiunt
& in die salutis adiuui te. Ecce nunc temp⁹ ac
ceptabile. ecce nunc dies salutis. Remini dante
ullam offensionē. ut n̄ uituperetur ministerium
nřm. Si in omnib⁹ exhibeam⁹ nos metipsoſ. ſicut
di ministros. in multa patientia. in tribulatio
nib⁹. in necessitatib⁹. in angustiis. in plagis. in

carcerib⁹ in sedicionib⁹ in laborib⁹ in uigiliis in
renuntiis in castitate in scientia in longanimita
te in suauitate in spū scō Incaritate non ficta.
in uerbo ueritatis in uirtute dī. Parma iusti
cie adextris. & alsinistris. ¶ glām & ignobilitatem.
p infamā. & bonā famā. Ut seductores. & uerace.
Sicut qui ignoti & cogniti. Quasi morientes. & ecce
uiuum? Ut castigati. & non mortificati. Quasi tris
tes semp autē gaudentes. Siē egentes. multos autē
locupletantes. Tamquā nichil habentes. & om̄ia
possidentes; GR.

Angelis suis manda ut de
te ut custodiant te
in omnibus viis tuis. ¶ In manibus portā
bunt te ne umquam offen
das ad lapidem pedem tuum. Te.

Oui habitat in adiutorio altissimi in protec
tione dei ce li commorabitur. ¶ Dicet domini nos sus
cepitor meus es & refugium meum deus me
us sperabo in eum. ¶ Quoniam ipsis
se libera ut me de laqueo uenantium & auerbo
af pero. ¶ Scapulis suis obumbrabit tibi & sub pennis
eius sperabis. ¶ Scuto circumdat te ueritas eius
non timebis a timore nocturno. ¶ A sagitta

uolan te per diem anegotio perambulan te intene
bris a runa & demo nio meridia no. Glā
dent alate re tuo mil le & decem
mi lia a dextris tuis tibi au tem non appinqua
bit. **V**Quoniam ange lis su is mādauit de te ut eis
todian te in omnibus uis tuis. **V**In manib; bus porta bunt
te ne umquam offendas ad la pidem pedem tuum.
Super aspi dem & basilis cum ambula bis & con
culca bis leo nem & draco nem. **V**Quoniam in me
spēra uit liberabo e um protegamb; e um
quoniam cognouit nomen meum. **V**Inuocauit me & ego
exaudiam eum cum ipso sum intribulati one. **V**Fripiam
e um & glorificabo e um. **V**Longitu dinem
dierum ad implebo e um & ostendam il li sa luttare
Tnillo tpr. **D**ucet est Matheum. **M**e um.
ihe in desertū a spū. ut temptaret a diabolo. Et cū
iuunasset quadraginta dieb; & quadraginta noctib;
postea esuriūt. Et accedens temptator. dixit ei. Si
fili dī es. dic ut lapides isti panes fiānt. Qui respon
dens dixit. Scriptū est. non in solo pane uiuit ho
mo. s; in omni uerbo quod pcedit de ore dī. Tunc
assumpsit eū diabolus in scām ciuitatē. & statut
eū sup pinnaculu templi. & dixit ei. Si filius dī es.

mitte te deorsum. Scriptum est enim. quia anglis suis
mandauit de te. et in manib' tollent te. ne umquam
offendas ad lapide pede tuum. At illi ihesu Christum
Scriptum est. non temptabis dominum tuum. Iterum assuppsit eum
diabolus in monte excelsu ualde. et ostendit ei omnia
regna mundi. et gloriam eorum. et dixit ei. Hec omnia
tibi dabo. si cadens adoraueris me. Tunc die ei ihesu.
Iudee satanam. Scriptum est enim. Unum dominum tuum adora
bis. et illi soli seruiies. Tunc reliquit cum diabolus. et
ecce angli accesserunt. et ministrabant ei. **Off.** Scapulis
suis obumbrabit tibi dominus et sub pennis eius spera bis scuto
circumdat te uero ritus eius.

SECRETUM

Sacrificium quadragesimalis inicii sollepniter immo
lam. te domine depcantes. ut cum epularum restrictione
carnalium. a noctibus quoque uoluptatibus tempemur. **P.**
Coo. Scapulis suis obumbrabit tibi et sub pennis eius spe rabis
Scuto circumdat te uero ritus eius.

POST COOO.

Tu nos domine sacramenti libatio sancta restauret. et a ue
tustate purgatos. in mysterio salutaris faciat transi
re consortium. **P.**

FERIA SECUNDUM

Sicut oculi seruorum in manibus domino rum suorum orum
ita oculi nostri ad dominum deum nos trum do nec
miscreatur nostri misere mei — misere me — i.

Plaude leuanus oculos meos qui habitas in celis

OR.

Conuerte nos de salutariis noster et ut nobis ieiunium
quadragesimale perficiat mentes nostras celestibus instrue

Hec die dominus dominus. Lectus Ezechielis propheta. Id disciplinis.

Ecce ego ipse requiram oves meas. et visitabo eas sicut
visitat pastor gregem suum. in die quando fuerit in me
dio ovium suarum dissipatarum. Sic visitabo oves meas.
et liberabo eas de omnibus locis in quibus disperse fue
rant. in die nubis et caliginis. Et educam eas de populis.
et ergo regabo de terris. et inducam eas in terram suam. et
pascam eas in montibus israel. in riuis. et in cunctis sedibus
terre. In paschuis uberrimis pascam eas. et in montibus
excelsis israel erit paschus eorum. Ibi requiescent in her
bis uirentibus. et in paschuis pinguis pascunt super
montes israel. Ego pascam oves meas. et ego eas accuba
re faciam. dicit dominus dominus. Quod perierat regnum. et quod
abiectum fuerat reducam. Et quod exfractum fuerat alli
gabo. et quod infirmum fuerat consolidabo. Et quod pin
gue et forte custodiatur. et pascam illas in iudicio et iusti
cia. Dicit dominus omnes; GR. Prosector noster
pice deus tuus et re spiritus te super seruos tuos.
Dominus deus iustitium exaudi preces seruos tuos rum.